年  月  日

中間市マンホール広告掲載申込書

中間市長  様

申込者 所在地（住所）

名称（氏名）

代表者名

 中間市マンホール広告の掲載に関する要綱第 6条の規定により、下記のとおり申し込み

ます。

 なお、広告の掲載に当たっては、中間市マンホール広告の掲載基準に関する要綱の規定

を遵守することを誓約します。

記

1 広告の内容

2 掲載対象のマンホール

3  掲載希望期間    年  月  日から   年  月  日まで

4 広告プレートの種類 １．（専用蓋・埋込型） ２．（既設蓋・上乗型）

5 連絡先

担当者氏名

TEL

FAX

E-mail

添付書類

1  事業者にあっては、当該事業の概要が分かる書類

2 資格又は免許を必要とする業種にあっては、それを証明する書類の写し

3 デザイン案

4 申込者が広告代理店の場合は、依頼者の名称等が分かる書類

5 納税証明書

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第 2条第 6号に規定する暴力団員で

ないか折尾警察署に照会されることに同意します。